UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số       2511      /SGDĐT-GDTH

V/v: Tập huấn đánh giá học sinh tiểu

học theo TT số 22/2016/TT-BGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thừa Thiên Huế, ngày 03  tháng  11  năm 2016

Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện công văn số 4933/BGDĐT ngày 04/10/2016 và công văn số 5250/BGDĐT-

GDTH ngày 21/10/2016 của Bộ GD&ĐT về việc triển khai tập huấn đánh giá học sinh tiểu

học, Sở GD&ĐT phối hợp với Trường Đại học Sư phạm Huế sẽ tổ chức tập huấn triển khai

cho CBQL, GV cốt cán cho các trường tiểu học trên địa bàn tỉnh, kế hoạch tập huấn như

sau:

1. Nội dung

Đào tạo đội ngũ giảng viên cốt cán có khả năng tập huấn, hỗ trợ cho các giáo viên,

cán bộ quản lý giáo dục tiểu học về thực hiện đánh giá học sinh tiểu học cấp Phòng

GD&ĐT.

2. Th nh ph n:

- 01 lãnh đạo Phòng GD&ĐT phụ trách tiểu học/ huyện, thị xã, TP;

- Mỗi trường tiểu học cử 01 lãnh đạo và 01 giáo viên có khả năng triển khai cấp

trường;

- Báo cáo viên cấp tỉnh theo môn (danh sách đính kèm).

Danh sách đại biểu tham dự tập huấn của các Phòng GD&ĐT đề nghị phân đều theo 9

môn/nhóm môn (Toán; Tiếng Việt; TNXH, Khoa học, LS&ĐL; Đạo đức; Mĩ thuật, Thủ

công/Kĩ thuật; Thể dục; Âm nhạc; Tin học; Tiếng Anh), số lượng môn Toán và Tiếng Việt

gấp đôi số môn còn lại và gửi qua địa chỉ khoach@hue.edu.vn hạn cuối ngày 07/11/2016.

Tài liệu tập huấn Sở sẽ gửi cho các phòng GD&ĐT qua hộp thư điện tử

phonggdth.sgdtth@gmail.com , đề nghị các Phòng GD&ĐT gửi tài liệu cho đại biểu theo

môn học và mang theo khi đi tập huấn.

3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 01 ngày, ngày 08/11/2016

- Địa điểm: Khai mạc lúc 8 giờ ngày 08/11/2016 tại hội trường giảng đường I,

Trường Đại học Sư phạm Huế, số 32 Lê Lợi, Thành phố Huế.

4. Kinh phí

Đơn vị cử đại biểu tham gia tập huấn, chi trả công tác phí theo chế độ hiện hành.

Yêu c u thủ trưởng các đơn vị cử đúng, đủ thành ph n tham dự tập huấn theo kế

hoạch nêu trên./.

Nơi nhận:

  - Như trên;

  - Web (VBĐH);

  - Khoa GDTH – ĐHSP Huế (phối hợp)

- Lưu: VT, GDTH.

mailto:khoach@hue.edu.vn
mailto:phonggdth.sgdtth@gmail.com

DANH SÁCH BÁO CÁO VIÊN CẤP TỈNH

(Kèm theo công văn số         /SGDĐT-GDTH ngày 03/11/2016)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Môn

1 Võ Tấn Khuyến Chuyên viên Phòng Huế Thể dục

2 Ngô Quý Chuyên viên Phòng Quảng Điền Tin học

3 Nguyễn Hoàng Diệu Chuyên viên Phòng Hương Thủy Tiếng Anh

(Danh sách có 03 cán bộ)

Mẫu danh sách
DANH SÁCH CB-GV THAM DỰ TẬP HUẤN ĐÁNH GIÁ HỌC SINH TIỂU HỌC

THEO THÔNG TƯ 22/2016/TT-BGDĐT.

Phòng GD&ĐT: ……………………………………….

Ngày 08/11/2016

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Môn/nhóm

môn

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

….

(có …… đại biểu trong danh sách)

……………….., ngày …. Tháng 11 năm 2016

TRƯỞNG PHÒNG

		2016-11-03T10:16:10+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!